Luftsensor zur Werkstückerkennung
Luftsensor
  Serie ISA2
Zum Prüfen der Werkstückposition
in der Bezugsebene
Zum PrZum Prüfen der fen der Werksterkstückpositionckposition
in der Bezugsebenein der Bezugsebene
Zum Prüfen der Werkstückposition

Mehrfachanschlussplatte
PL
Bestellschlüssel
N 3 B
SLC 3 B 1
Spannung des
2-Wege-Magnetventils
Rundes Manometer
D  : DIN-Stecker
DL: DIN-Stecker
          (mit Betriebsanzeige)
T  : Kabeleingang mit Schutzrohr
TL: Kabeleingang mit Schutzrohr
         (mit Betriebsanzeige)
D0: DIN-Stecker
          (ohne Stecker)
D
Anm.) Die Position des Druckluftanschlusses bezieht sich
auf den Stecker von vorne gesehen.
Luftsensor
Serie ISA2
-
C
W
M
Ohne Drosselventil, ohne manuelle Verriegelung
Mit Drosselventil, ohne manuelle Verriegelung
Ohne Drosselventil, mit manueller Verriegelung
Mit Drosselventil, mit manueller Verriegelung
Manometer für ReglerAnm. 1)
Drosselventil/manuelle Verriegelung
des 2-Wege-Magnetventils
E2
MPa Einzelanzeige
PSI Einzelanzeige
MPa Einzelanzeige
PSI Einzelanzeige
MPa Einzelanzeige
MPa-PSI Doppelanzeige
MPa Einzelanzeige
MPa-PSI Doppelanzeige
0.2
MPa
0.4
MPa
0.2
MPa
0.4
MPa
Manuelle
Verriegelung
Drosselventil
Quadratisches
Einbaumanometer
Ohne Manometer  Anm. 2)
Anm.) Die DIN-Schiene muss
gesondert bestellt werden.
(Siehe Seite 15.)
2
Für Ausführungen mit Einzel- und Doppelanzeige und zusätzlichen Stationen
ISA2
G
H
0,01 bis 0,25 mm
0,03 bis 0,5 mm
1
5
NPN-Ausgang
PNP-Ausgang
Abfragedistanz
Druckluftanschluss
Rc 1/8
NPT 1/8